PREFEITURA OE VÁRZEA ALEGRE
GOVERNO MUNICIPAL

cNPJ 07.539.273l0001 -58

TERMO DE RATIFICACAO

Ao Setor ConüábiFfinanceiro para as providências cabÍveis.

Notifique-se a supracitada empresa para celebração do respectivo

Contrato.

Cíência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre - Estado do Ceará, 08 de

abril de 2024.

Syene Caval Siebra Leite Aquino

Ordenadora de Despesas

Secretária Municipal de Assistência Social

Rua Dep. Luíz Otacílío Correia, 153 - Centro - CEP: 63.540-000 - vârzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra d.o Amor Fraterno"

trttt

É,ffiw'

A Exma. Sra, Ordenadora de Despesas da Secretaria Municipal de Assistência Social,
Syene Cavalcante Siebra Leite Aquino, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com o que determina o Lei no L4.L33|2O2Í-, e considerando o que consta do presente
processo administrativo, já justificado, RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licítação

no 001.01.03.2024 - F.M.A.S., parô a Contratação de serviços de lava jato (limpeza interna
e externa dos veículos) com a finalidade de atender às necessidades do Fundo Municipal

de Assistência Social, contribuindo para que os veículos utilizados pela Secretaria estejam
em pefeitas condições de uso, limpos, higienizados e conservados, em favor da empresa
ROBERIO CRISPIM RODRIGUET inscrita no CNPJ no 50.884.765/0001-00, sendo que

a respectiva contratação terá como valor total a importância de R$ 11.903,00(Onze mil

novecentos e três reais), outrossim, que se proceda a publicação do devido extrato desta

Ratificação.